VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

1. CHATb WTaTHbIA NbINbHUK.

2. YcTaHoBUTbL Ha nonepeqHyo 6anky KpenéxHbli KpoHLWITEeWH 1 Npy NoMoLL K
KpenéxHbix nnaHok 3 1 Gontos M10x20.

3. 3anoXuTb KpenéxHble NnaHkK 4 B OTBEPCTUA NogpamMHUK aeToMobuMnA.

4. YcTaHOBUTb KpenéxHble KPpOHLWITENHbI 2 Ha CUNOBbIE 3NeMeHTbl NnogpamMHUKa.
5. MNMepegHiolo YacTb 2aLWUTEI NPUKPENUTD K KpeneKHOMY

KpoHWTelHy 1 BuHTamm M8x20(25), a 3agHIOK YacTb K KpenéXHbim
KpoHLwwTeiHam 2 Bontamu M8x20.

6. [ononHuTenbHo 3aKkpenuTb 3awWuTy Gontamu M10x20 B KpenéxHble
NnaHKK 5.

7. Bce TOYKM KpenneHWA 3aTAHYThb.

BMW 1-series F20
pagnatop N KapTtep
log Bebinycka: 2011-

ApT. 34.18 O6bvém asuratena: 1.6i

KoMmnnekTyrowmune Kon-Bo
bont M8x20 4 WrT.
BuHT M8x20(25) % 3w
Bont M10x20 4 WwrT.
Llanba M8 (yBenu4yeHHasn) 7 WT.
Lanba M10 (yBenuyeHHasn) 4 WT.
KpenéXHbli KPOHLUTEWH 1 \ k=
KpenéxHasa KpOHLUTEWH 2 r 2 WT.
KpenéxHaa nnaHka 3 ’ 2 WrT.
KpenéxHasa nnaHka 4 / 2 WT.

[lononHutenbHaa nHdgopmauymna Ha WEB yane no
agpecy:
www.alfeco.ru

M10x20_5

/Fz

M8x20 M10x20

e =
- 9 o MBx;S(T25)

Vi10x20

M8x20

ALF eco

ABTOKOMMNMOHEHTbI U3 CTanNK U1 aNnKMUHWA

BeC 3allNThbl. cTtanb - 10.8 kr
antoMWUHUKA - 7.5 Kr
BEC KOMNMeKTaunu: ctanb -2.3 Kr
MOMEHT 3aTAXKN: M8 - 15.0 Hm
M10 - 29.0 Hm




